



CORPORACION MUNICIPAL
 Gabriel González Videla
La Serena

R.U.T. : 70.892.100 - 9

Anima de Diego Nº 550

Fono : 51 2 54 41 67

Fax : 51 2 22 50 89 - La Serena

www.corporacionlaserena.cl

ORDEN DE COMPRA

AREA EDUCACIÓN

Nº 000357

La Serena, 19 de Julio de 2016

SEÑOR (ES) : Cesar Enrique González Merino R.U.T. : [REDACTED]
 DIRECCION : Gabriel Mistral # 3184 FONO : 54950135
 DESTINADO A : Administración Educación
 PROYECTO o PROGRAMA : _____
 PERSONA RESPONSABLE DEL BIEN : Director Depto

CANTIDAD	UNIDAD	DETALLE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
		<u>Maneja de aso según detalle adjunto</u>		<u>278.800</u>

ÁREA	<u>educación</u>
OBLIGADO	
DEVENGADO	
DECRETO DE PAGO	
CUENTA Nº	<u>2204007004</u>



Sub - Total	<u>278.800</u>
Descuento	
% I.V.A.	<u>52942</u>
TOTAL \$	<u>331.742</u>

Condiciones de Pago : _____

Los detalles de esta ORDEN DE COMPRA, debe concordar con la respectiva COTIZACION.
 LA FACTURA debe ser remitida a Contabilidad, adjuntando el ORIGINAL de esta ORDEN DE COMPRA.

--	--	--	--

REQUISITO DE COTIZACIONES :

De 0 hasta 5 U.T.M. = 1 Cotización
 De 5,1 hasta 25 U.T.M = 2 Cotizaciones
 De 25.1 y más U.T.M. = 3 Cotizaciones

Vº Bº Contraloría Interna

Orden de Compra: 357

Centro de Costos: Administración Central

Cant	Designación	Formato	Precio Lista	Descto	Precio	Total	Proveedor
					Unitario		
					Real		
5	ANTISARRO/DESINFECTANTE BAÑO	Envase 1 l	900	0	900	4.500	EL VAGÓN
20	BOLSA BASURA 50 x 70	Pack 10 uds	500	0	500	10.000	EL VAGÓN
30	BOLSA BASURA 80 x 110	Pack 10 uds	1.200	0	1.200	36.000	EL VAGÓN
2	CERA LIQUIDA ROJA	Bidón 5 l	9.800	0	9.800	19.600	EL VAGÓN
6	COLOR LIQUIDO	Bidón 5 l	2.000	0	2.000	12.000	EL VAGÓN
30	DESINFECTANTE AEROSOL (LYSOFORM O SIMI)	Unidad	1.900	0	1.900	19.000	EL VAGÓN
6	ESCOBILLÓN	Unidad	1.000	0	1.000	6.000	EL VAGÓN
10	ESPONJA LOZA	Unidad	100	0	100	1.000	EL VAGÓN
2	JABON LIQUIDO TOCADOR	Bidón 5 l	4.000	0	4.000	8.000	EL VAGÓN
5	HIMPIADOR CON AROMA (SIMILAR POETT)	Bidón 5 l	2.500	0	2.500	12.500	EL VAGÓN
6	HIMPIADOR MULTUSO (PULIR) EN CREMA	Envase 750 cc	1.200	0	1.200	7.200	EL VAGÓN
3	LUSTRAMUEBLES	Envase 900 cc	3.000	0	3.000	9.000	EL VAGÓN
10	PANO HUMEDO	Unidad	200	0	200	2.000	EL VAGÓN
10	PANO SACUDIR (FRANELA)	Unidad	300	0	300	3.000	EL VAGÓN
30	PAPEL HIGIENICO 300 M	Unidad	1.600	0	1.600	48.000	EL VAGÓN
30	TOALLA PAPEL 200 M ECO	Unidad	2.500	0	2.500	75.000	EL VAGÓN
10	TRAPERO AMARILLO C/OJAL	Unidad	600	0	600	6.000	EL VAGÓN
17	Ítemes				Neto	278.800	
					Descto	0	
					19%	52.972	
					TOTAL	331.772	

